
Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #39

GIGANOTOSAURUS

Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #38

POWER INDOMINUS REX

Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #43

POWER GIGANOTOSAURUS

Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #41

POWER CARNOTAURUS

Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Multipack**

POWER BLUE

Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #40

T. REX

Im Dinosaurier 

Magazin 08/23

POWER DILOPHOSAURUS

Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Multipack**

POWER CHARLIE

Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Multipack**

BLUE VS. ATROCIRAPTOR

Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Blister*

TEAM T. REX &  
THERIZINOSAURUS 

THERIZINOSAURUS VS. 
GIGANOTOSAURUS 
Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Blister*
Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Blister*

CARNOTAURUS VS.  
BARYONYX 

POWER INDORAPTOR
Im LEGO® Jurassic World™ 

Magazin #42

Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Starterpack

POWER T.REX

HIER FINDEST DU DIE LIMITIERTEN KARTEN:HIER FINDEST DU DIE LIMITIERTEN KARTEN:

© 2023 Universal City Studios LLC and Amblin Entertainment, Inc. All Rights Reserved.  
LEGO, the LEGO logo, the Brick and Knob configurations and the Minifigure are trademarks of the LEGO Group.  
© 2023 The LEGO Group.Manufactured by Blue Ocean Entertainment AG, Seidenstrasse 19, 70174 Stuttgart, Germany,  
under license from the LEGO Group.

PYRORAPTOR VS.  
DILOPHOSAURUS 
Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Multipack**

Im Handel: 09.07.2024

Im Handel: 28.05.2024

Im Handel: 27.12.2024

Im Handel: 01.10.2024

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 20.08.2024

Im Handel: 16.11.2023

Im Handel: 12.11.2024

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

Im Handel: 24.10.2023

TEAM CARNOTAURUS & 
GIGANOTOSAURUS 
Im LEGO® Jurassic World™ TCG 3 

Blister*

LE1

LE3

LE5

LE7

LE9

LE11

LE13

LE15

LE2

LE4

LE6

LE8

LE10

LE12

LE14

LE16

*	 Eine von diesen 4  limitierten Karten ist in jedem Blister: Die Verteilung erfolgt zufällig.
**	 Eine von diesen 4 limitierten Karten ist in jedem Multi-Pack: Die Verteilung erfolgt zufällig.


